
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4273183 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

1 349 999 Kč

Lokalita:
České Budějovice

Nabízíme k prodeji zahradu o výměře 292 m2 v klidné části obce
Horní Stropnice, která se nachází 7 km od Nových Hradů a 35 km
jižně od Českých Budějovic, v malebné přírodě Novohradských
hor. Zahrada je součástí zahrádkářské kolonie a nabízí ideální
místo pro relaxaci a zahradničení. Součástí zahrady je zahradní
domek s předsíní, který je vybaven manželskou postelí,
kuchyňskou linkou s kombinovaným sporákem a troubou. Topení
zajištěno kamny a stropním panelem určeným k vyhřívání. Na
zahradě se nachází bazén, pergola, karavan, skleník, latrína a
dostatek zahradních kůlen. Do zahradního domku je zavedena
elektřina, voda je zde pouze užitková - k dispozici od jara do
podzimu. Karavan na zahradě jistě ocení nový majitel, který ho
může využít pro přespání návštěv. Zahrada se prodává s veškerým
příslušenstvím a zařízením, což umožňuje okamžité využití tohoto
útulného prostoru. Pro více informací kontaktujte makléře.
Doporučujeme osobní prohlídku, abyste mohli plně ocenit všechny
výhody.

ID inzerátu ESO: 4273183
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
Inzerát vydán: 27.08.2024
ID zakázky v RK: 900883305
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 292 m2
Kód zakázky: 883305

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Štěpánka Jůdová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


